PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Eminence BASSLITE SC 10 C - 10" Speaker 300 W 16 Ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-EBLSC10C
Eminence BASSLITE SC 10 C - 10" Speaker 300 W 16 Ohms
Spécifiquement optimisé pour une utilisation en coffret clos, ultra-léger, le Basslite SC10 enlève du poids, mais laisse
les performances. Équipé d&#39;un aimant néodyme de 113 g et d&#39;une bobine mobile de 2 pouces (50,4 mm), ce
haut-parleur de 10 pouces (254 mm) est disponible en version 16 ou 32 ohms, pour configuration 4x10" ou 8x10".
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 2Kg EAN : 4049521205514
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES